

Marraskuu 2023



Kuva: Tarja Autio/ Reimari

*Haminan Yrittäjien Vuoden Yrittäjä 2023-palkinnot jaettiin Tanelinkulman juhlahuoneistossa Hengähdä hetkeksi-tapahtuman yhteydessä. Vuoden yrittäjänä 2023 palkittiin Minna Setälä/ Haminan Fysioterapia Ky, Vuoden Nuori Yrittäjä- palkinnon sai Merita Kotiranta/ Tilintarkastus & Konsultointi Kotiranta Oy ja Vuoden Yksinyrittäjänä palkittiin jo maakunnallisen yksinyrittäjäpalkinnonkin saanut Jarkko Kääriäinen/ Hammasfocus Oy. Paljon onnea palkituille!*

*Palkintojenjaon jälkeen kävimme vielä yrittäjäporukalla hengähtämässä Haminan teatterin ensi-iltaesityksessä Paljon melua pizzasta.*

*Tälle vuodelle on vielä luvassa 23.11. yhdistyksen vuosikokous, jossa ennen kokouksen alkua puheenvuoron saa Leader Sepran Heikki Heimala. Heikki kertoo ajankohtaisista tukiasioista, toivottavasti mahdollisimman moni pääsee paikalle Kumppanuustalo Hilmaan. Tänäkään vuonna emme järjestä ennen joulua varsinaista pikkujoulua monen jäsenyrittäjämme ollessa kiinni sesongin kiireissä. Sen sijaan helmikuun alkuun on luvassa aiemmilta vuosilta tuttu Talvifiesta Tullimakasiinilla. Kannattaa varata kalenteriin 10.2. ja seurata ilmoittautumisen avautumista.*

## **Cursorin uudet tilat Haminassa on avattu!**

Cursor on siirtänyt Haminan toimipisteensä kaupungintalolta Kauppakulman katutasoon liiketilaan Fredrikinkadun ja Isoympyräkadun kulmaan. Nyt haminalaisten yrittäjien on entistä sujuvampaa hyödyntää Cursorin neuvontapalveluita myös ihan livenä. Palvelupiste palvelee ajanvarauksella.

Ajanvaraukseen pääset [TÄSTÄ](#)





## Syyskokous Kumppanuustalo Hilmassa 23.11.

Kokouskutsut esityslistoineen on jäsenistölle lähetetty. Muistutuksena vielä, että syyskokous on torstaina 23.11. klo 19 Kumppanuustalo Hilmassa, jossa kokoukselle on varattu sininen kabinetti. Tarjoiluja varten ilmoittautumisia pyydetään 20.11. mennessä joko yhdistyksen sivujen kautta [ilmoittautumislomakkeella](#) tai [sihteeri@haminanyrittajat.fi](mailto:sihteeri@haminanyrittajat.fi) tai 0405914965

Syyskokouksessa vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valitaan vuoden 2024 hallitus.

Kuva: Pixabay

## Tietoa Leader Sepran kautta jaossa olevista yritystuista!

Syyskokouksen yhteydessä 23.11. klo 19, ennen varsinaista kokousta Leader-Sepran yrityshankeneuvoja Heikki Heimala tulee esittäytymään ja kertomaan ajankohtaisista Sepran asioista. Tule kuulemaan Leader-ryhmän kautta hakuun avautuneista useista uusista rahoitusmuodoista yritystoiminnan kehittämiseen, eli tiivistetysti: Miksi ja kenen kannattaa käyttää Leader Sepran maaseudun kehittämis- ja investointituet ja miten haku onnistuu parhaiten. Muistathan ilmoittautua kokoukseen, ohje kokouskutsun yhteydessä ylempänä. Tervetuloa!

## Palveluntuottajaksi hyvinvointialueelle?

Nyt olisi 23.11. klo 14-16 tarjolla Cursorin järjestämänä iltapäivätilaisuus, jossa saat lisätietoa miten palvelusetelituottajaksi on mahdollista päästä, kuka voi tuottaa arvonlisäverotonta palvelua ja miten palvelusetelillä palvelun tuottaminen tapahtuu.

[LUE LISÄÄ \)](#)

Kuva:Pixabay



## UUSIEN JÄSENTEN AAMU

• TI 12.12. KLO 8, KOUVOLA, KOHOA SYNERGIAKESKUS  
• KE 13.12. KLO 8, KOTKA, BISTRO SANTALAHDEN MERIPAVILJONKI

TERVETULO!



**Yrittäjät**  
KIVINKAARI

**Kym-Terveys**

**KOTKAN**  
TYÖTERVEYS

**elisa**

## Aamupalaa tarjolla!

Kymen Yrittäjät kutsuvat jäsenistöä aamupalalle 12.12. Kohoan ja 13.12. Santalahteen aamupalan merkeissä. Tilaisuuteen toivotaan erityisesti uusien jäsenten osallistumista, mutta tapahtuma on kaikille avoin ja "vanhojen" jäsentekin toivotaan osallistumaan verkostoitumiseen aamupalan merkeissä. Tapahtumasta löydät lisätietoja ja ilmoittautumishjeet oheisesta linkistä.

[LUE LISÄÄ \)](#)

## Työnantaja, ilmoittaudu mukaan Kesäksi duuniin - kesätyökampanjan livetapahtumiin

TE-toimiston Kesäksi duuniin-kampanja jalkautuu jälleen neljälle paikkakunnalle, edellisvuoden tapaan ja paikalle odotetaan runsaasti työnantajia ja muita yhteistyökumppaneita, sekä tietysti vierailijoita. Vuonna 2023 tapahtumissa vieraili noin 3 000 henkilöä, tehdään 2024 vielä isommin. [Ilmoittaudu](#) mukaan yhdelle tai useammalle paikkakunnalle, ja löydä tarvitsemasi tekijät ja osaajat!

Maksuttomat livetapahtumat järjestetään seuraavasti:

to 25.1.2024 klo 13–16, Kotka

ti 30.1.2024 klo 13–16, Imatra

to 1.2.2024 klo 13–16, Kouvola

ti 6.2.2024 klo 13–16 Lappeenranta

Lue lisää [TÄÄLTÄ](#) ja [Ilmoittaudu](#) näytteilleasettajaksi tapahtumiin [15.12.2023](#) mennessä.

### KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA:

- » [Cursorin tapahtumakalenteri](#)
- » [Digiasema Kymenlaakso](#)
- » [Suomen Yrittäjien koulutus- ja tapahtumakalenteri](#)

### OSALLISTU YRITTÄJÄKESKUSTELUUN



© Haminan Yrittäjät  
[haminan@yrittajat.fi](mailto:haminan@yrittajat.fi)

Tämä on Haminan Yrittäjien jäsenyryyksilleen lähettämä uutiskirje. Vastaanottajatiedot perustuvat jäsenrekisteriin. Voit muokata markkinointi- ja viestintäasetuksiasi [jäsenportaalissamme](#).

Tutustu jäsenrekisterin [tietosuojaselosteeseen](#).